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HEDEF  

2022 YILI BİRİM HEDEFLERİ  AÇIKLAMA 

1 H.1.2. Meslek Yüksekokulu akademik ve idari 

personeline yönelik eğitim programlarının 

sistematik olarak her yarıyıl sürdürülmesi 

Akademik personele yönelik 3, idari personele yönelik 4 
eğitim programı yıl içerisinde uygulanmıştır.  

2 H.1.4. Öğrencilerin mesleki gelişim ve kariyerlerine 

yönelik her yıl en az 5 eğitsel etkinlik 

düzenlenmesi 

Mesleki gelişimlere katkıda bulunmak maksadıyla 2022 yılı 
içerisinde 2 konferans 5 kariyer günü olmak kaydıyla 7 
etkinlik gerçekleştirilmiştir.  

3 H.3.1. Meslek Yüksekokulumuz ile sanayi ve yerel 

yönetimler arasındaki iş birliğini 

güçlendirerek dış paydaşlar ile ortak hareket 

edilmesi 

Meslek Yüksekokulumuz ile sanayi ve yerel yönetimler 
arasındaki iş birliğini güçlendirmek amacıyla 2 defa 
Kaymakamla, 2 defa Belediye Başkanıyla ve 1 defa dış 
paydaşlar ile toplantı yapılmıştır. Ayrıca 3 defa sektör 
ziyareti gerçekleştirilmiştir.  

4 H.3.1. İlçemizdeki her yıl kültürel, sosyal, bilimsel 

gelişime katkı sağlayacak faaliyetlerin 

desteklenmesi 

İlçemizdeki her yıl kültürel, sosyal, bilimsel gelişime katkı 
sağlayacak faaliyetlerin desteklenmesi amacıyla 2 sergi, 2 
sempozyuma destek toplantısı ve 4 ağaç dikme etkinliği 
yapılmıştır.  

5 H.4.3. Okulumuz alt yapısının güçlendirilerek bütçe 

dışı döner sermaye geliri oluşturulması 

Okulumuz alt yapısının güçlendirilerek bütçe dışı döner 
sermaye geliri, fiziki alt yapı eksikliği ve teknik personel 
yetersizliği nedeniyle oluşturulamamıştır.  

6 H4.4. Meslek Yüksekokulu öğrencilerimizin eğitim 

kalitesini artırmak için 2022 yılı sonuna kadar 

bilgisayar laboratuvarının yenilenmesi 

Meslek Yüksekokulu öğrencilerimizin eğitim kalitesini 
artırmak için bilgisayar laboratuvarının yenilenmesi ile ilgili 
görüşmeler devam etmektedir. Kaymakamlık, Belediye ve 
EMİB ile görüşmeler yapılmıştır. Bilgisayar alımı EMİB 
Yönetim kurulundan geçmiş olup haber beklenmektedir. 
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